
                                                       

Uchwała  Nr XXIII/202/2008 

Rady  Miejskiej  w  Rakoniewicach 

z  dnia 23 grudnia 2008r. 

 

 

w  sprawie  :  zmiany  Uchwały  Nr IV / 42/  2002  Rady  Miejskiej  Gminy  Rakoniewice  

z    dnia  30  grudnia  2002 roku. 

 

 

 

                          Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  

o  samorządzie  gminnym ( tj. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz  § 2 

pkt.2 i § 3  ust. 3, 4  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005 r.   

w  sprawie zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  

w  jednostkach  organizacyjnych  samorządu  terytorialnego  ( Dz. U. Nr  146, poz. 1222 ze 

zmianami) Rada  Miejska  w  Rakoniewicach  uchwala  co  następuje : 

 

§ 1. W  Uchwale  Rady  Miejskiej  Gminy  Rakoniewice  Nr IV / 42/ 2002  z  dnia  30  

grudnia  2002 r. w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego   

w  pierwszej  kategorii  zaszeregowania  oraz  ustalenia  wartości  jednego  punktu  

w  złotych  dla  potrzeb  sporządzania  miesięcznych  stawek  wynagradzania  pracowników  

zatrudnionych  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  , zmienionej  Uchwałą  Nr  XXIX / 283/ 

2005 Rady  Miejskiej  w  Rakoniewicach z  dnia  13  czerwca  2005  r.  w  sprawie zmiany  

Uchwały  Nr IV / 42/ 2002  Rady  Miejskiej  Gminy  Rakoniewice  z  dnia  30  grudnia  

2002r.,  wprowadza  się  następującą  zmianę : 

 

- § 2  uchwały  otrzymuje  następujące  brzmienie : 

 

„ Pracodawca  ustala  w  porozumieniu  z  Radą  Miejską  w  Rakoniewicach  wartość  

jednego  punktu  w  wysokości 7,00zł ( słownie; siedem złotych)”. 

 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Rakoniewic  i  Kierownikowi  

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Rakoniewicach. 

 

 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  1  stycznia  

2009 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                Uzasadnienie 

 

do Uchwały  Nr XXIII/202/2008 

Rady  Miejskiej  w  Rakoniewicach 

z  dnia 23 grudnia 2008r. 

 

 

w  sprawie  :  zmiany  Uchwały  Nr IV / 42/  2002  Rady  Miejskiej  Gminy  Rakoniewice  

z    dnia  30  grudnia  2002 roku. 

 

 

Stosownie  do  postanowień  § 2 pkt. 2  oraz  §  3  ust. 3, 4 Rozporządzenia  Rady  

Ministrów  z  dnia  2  stycznia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  

samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu  

terytorialnego  ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222  ze  zmianami ) właściwa  Rada Gminy  winna  

określić  wysokość  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  pierwszej  kategorii  

zaszeregowania  oraz  wartość  punktu  w  złotych  dla  pracowników  zatrudnionych   

w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu  terytorialnego. 

Wartość  jednego  punktu  w  złotych  ustala  pracodawca, czyli w tym  przypadku  

kierownik  ośrodka  w  porozumieniu  z  Radą  Miejską  w  Rakoniewicach. 

Proponowana  uchwała  zakłada podniesienie  wartości  jednego  punktu  do  7,00 złotych. 

Dotychczasowa  wartość  jednego  punktu   wynosi  5,00 złotych  i  nie była  zmieniona  od  

2005  roku. 

W związku  z  planowanym  na  rok  2009 wzrostem  wynagrodzeń  w  sferze  

budżetowej,  istnieje  konieczność  podniesienia  wartości  punktu  do  7,00zł. 

Zmiana  wartości  jednego  punktu  nie  spowoduje  przekroczenia  planowanego  funduszu  

płac.     

 


